28 de janeiro a 04 de fevereiro, Veiculação 04/02/19 Ano XIX - Nº 1522 Boletim Oficial do Município -  1

BOLETIM OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Guarapuava, 28 de junho de 2019
Veiculação: 28 de junho de 2019

Lei Municipal Nº 2543/2016 Ano XXV Nº 1624

Atos administrativos do Município de Guarapuava/PR

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIAS

PORTARIA Nº 460/2019
A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Complementar nº 060/2016,

R E S O L V E

Art. 1º Conceder antecipação da licença sem remuneração, para tratar de assuntos particulares, concedida pela Portaria nº
870/2018, a servidora Kelli Cristina Tramontina Edling, cargo enfermeira, matrícula nº 12644-6, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, a partir de 01 de julho de 2019.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos legais a partir de 01 de julho de 2019.

Guarapuava, 27 de junho de 2019.

Denise Abreu Turco
Secretária Municipal de Administração

SECRETARIA DE ASSISTÂNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

28 de junho de 2019, Veiculação 28/06/19 Ano XXV - Nº 1624 Boletim Oficial do Município -  2

28 de junho de 2019, Veiculação 28/06/19 Ano XXV - Nº 1624 Boletim Oficial do Município -  3

28 de janeiro a 04 de fevereiro, Veiculação 04/02/19 Ano XIX - Nº 1522 Boletim Oficial do Município -  428 de junho de 2019, Veiculação 28/06/19 Ano XXV - Nº 1624 Boletim Oficial do Município -  4

28 de janeiro a 04 de fevereiro, Veiculação 04/02/19 Ano XIX - Nº 1522 Boletim Oficial do Município -  528 de junho de 2019, Veiculação 28/06/19 Ano XXV - Nº 1624 Boletim Oficial do Município -  5

28 de janeiro a 04 de fevereiro, Veiculação 04/02/19 Ano XIX - Nº 1522 Boletim Oficial do Município -  628 de junho de 2019, Veiculação 28/06/19 Ano XXV - Nº 1624 Boletim Oficial do Município -  6

28 de junho de 2019, Veiculação 28/06/19 Ano XXV - Nº 1624 Boletim Oficial do Município -  7

28 de junho de 2019, Veiculação 28/06/19 Ano XXV - Nº 1624 Boletim Oficial do Município -  8

28 de junho de 2019, Veiculação 28/06/19 Ano XXV - Nº 1624 Boletim Oficial do Município -  9

28 de janeiro a 04 de fevereiro, Veiculação 04/02/19 Ano XIX - Nº 1522 Boletim Oficial do Município -  1028 de junho de 2019, Veiculação 28/06/19 Ano XXV - Nº 1624 Boletim Oficial do Município -  10

28 de janeiro a 04 de fevereiro, Veiculação 04/02/19 Ano XIX - Nº 1522 Boletim Oficial do Município -  1128 de junho de 2019, Veiculação 28/06/19 Ano XXV - Nº 1624 Boletim Oficial do Município -  11

28 de janeiro a 04 de fevereiro, Veiculação 04/02/19 Ano XIX - Nº 1522 Boletim Oficial do Município -  1228 de junho de 2019, Veiculação 28/06/19 Ano XXV - Nº 1624 Boletim Oficial do Município -  12

28 de janeiro a 04 de fevereiro, Veiculação 04/02/19 Ano XIX - Nº 1522 Boletim Oficial do Município -  1328 de junho de 2019, Veiculação 28/06/19 Ano XXV - Nº 1624 Boletim Oficial do Município -  13

28 de janeiro a 04 de fevereiro, Veiculação 04/02/19 Ano XIX - Nº 1522 Boletim Oficial do Município -  1428 de junho de 2019, Veiculação 28/06/19 Ano XXV - Nº 1624 Boletim Oficial do Município -  14

28 de janeiro a 04 de fevereiro, Veiculação 04/02/19 Ano XIX - Nº 1522 Boletim Oficial do Município -  1528 de junho de 2019, Veiculação 28/06/19 Ano XXV - Nº 1624 Boletim Oficial do Município -  15

28 de junho de 2019, Veiculação 28/06/19 Ano XXV - Nº 1624 Boletim Oficial do Município -  16

28 de junho de 2019, Veiculação 28/06/19 Ano XXV - Nº 1624 Boletim Oficial do Município -  17

28 de junho de 2019, Veiculação 28/06/19 Ano XXV - Nº 1624 Boletim Oficial do Município -  18

28 de junho de 2019, Veiculação 28/06/19 Ano XXV - Nº 1624 Boletim Oficial do Município -  19

28 de junho de 2019, Veiculação 28/06/19 Ano XXV - Nº 1624 Boletim Oficial do Município -  20

28 de junho de 2019, Veiculação 28/06/19 Ano XXV - Nº 1624 Boletim Oficial do Município -  21

SURG

28 de junho de 2019, Veiculação 28/06/19 Ano XXV - Nº 1624 Boletim Oficial do Município -  22

28 de junho de 2019, Veiculação 28/06/19 Ano XXV - Nº 1624 Boletim Oficial do Município -  23

28 de janeiro a 04 de fevereiro, Veiculação 04/02/19 Ano XIX - Nº 1522 Boletim Oficial do Município -  2428 de junho de 2019, Veiculação 28/06/19 Ano XXV - Nº 1624 Boletim Oficial do Município -  24